
 

 

1 

 

Latvijas eTwinning jaunumi  

Oktobris 2023 
 

Mēneša fokusā - gandarījums un svētki 
Sveiks, eTwinning skolotāj! 

Tik tikko eam aizvadījuši savu gada lielāko notikumu - nacionālo konferenci, kuras laikā arī 

uzzinājām pagājušā mācību gada veiksmīgākos eTwinning projektus!  Ļoti lepojamies ar 

finālistiem un balvas ieguvējiem. Pirmo reizi balvu saņēma divi starptautiskie projekti - 

pirmsskolas projektu kategorijā un skolu projektu kategorijā. Kamēr baudām saldos brīžus un 

gandarījumu par izdarīto, pamazām arī gatavoties jaunajam rudens cēlienam - kursiem un 

vebināram.  

Oktobra brīvlaikā organizējam četrus vienas dienas kursus klātienē “Ievads eTwinning”. Kursi 

norisināsies Alūksnē, Madonā, Jūrmalā un Kuldīgā. Pieteikšanās ir jau noslēgusies, bet, ja vēlies vēl 

pieteikties dalībai Alūksnes kursam, droši raksti uz info@etwinning.lv. Savukārt, ja vēlies uzzināt vairāk 

par to, kā darboties ESEP, tad piesakies dalībai vebinārā, kurā Liene Millere veltīs laiku demonstrācijām 

par svarīgākajām funkcijām jaunajā platformā.  

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests 



 

 

 

 

2 

 

Piesakies eTwinning mācībām 
Aicina piedalīties vebinārā “eTwinning jaunā platforma un 

TwinSpace projektu īstenošanai” 

Esam saņēmuši daudz vēstuļu un telefona zvanu ar jautājumiem par jauno Eiropas Skolu izglītības 

platformu (angliski – European School Education Platform, ESEP), tādēļ piedāvājam piedalīties 

vebinārā, kura mērķis ir palīdzēt pedagogiem saprast, kā darboties jaunajā platformā. Vebināra laikā 

apskatīsim jaunās platformas iespējas – kā atrast partnerus, kā pievienot kontaktiem potenciālos 

projektu partnerus, kā reģistrēt projektu, kāds izskatās jaunais projektu TwinSpace, kā arī atbildēsim 

uz dalībnieku jautājumiemm kā Erasmus+ sadarboties, izmantojot TwinSpace.  Vebināra pirmajā daļā 

L. Millere demonstrēs projekta reģistrāciju, bet otrajā apskatīs TwinSpace vidi. 

Pieteikšanās termiņš – vebināra sākums. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

https://etwinning.lv/aicina-piedalities-vebinara-etwinning-jauna-platforma-un-twinspace-projektu-istenosanai/


 

 

 

 

3 

 

Citi eTwinning jaunumi 
Konferencē noskaidro labākos eTwinning skolu sadarbības 

projektus 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning ietvaros šī 

gada . oktobrī Rīgā, konferenču zālē “BU21” rīkoja Nacionālo eTwinning konferenci, kurā prezentēja 

sešus pagājušā mācību gada veiksmīgākos skolu sadarbības projektus un apbalvoja konkursa 

“Nacionālā eTwinning balva 2023” uzvarētājus. Konferences ietvaros par mākslīgo intelektu un tā 

izmantošanu runāja Vita Vītola-Lapiņa. Praktisko darbnīcu par radošumu vadīja Līga Cepurīte. 

LASI VISU ZIŅU 

 

https://etwinning.lv/etwinning-konferences-2023-norise/


 

 

 

 

4 

 

Pieejams ieraksts no vebināra par nākamā mācību gada 

eTwinning aktualitātēm 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning ietvaros šī 

gada 20.septembrī organizēja informatīvu vebināru, kurā Baiba Suseja stāstīja par eTwinning 

2023./2024. mācību gada aktualitātēm. 

LASI VISU ZIŅU 

 

eTwinning nedēļas 2023: “Inovācijas un izglītība” un “Labbūtība 

izglītības iestādēs” 

No 25. septembra līdz 20. oktobrim eTwinning nedēļas atspoguļos gada tēmu “Inovācijas un izglītība” 

un sasaistīs to ar 2024. gada tēmu “Labbūtība izglītības iestādēs”. Kampaņa “eTwinning nedēļas” 

norisināsies gada tēmai speciāli izveidotā grupā Eiropas Skolu izglītības platformā. Gan skolotājiem, 

gan skolēniem būs pieejami iedvesmojoši resursi, aktivitātes un tīmekļsemināri interaktīvas spēļu 

zonas veidā. 

LASI VISU ZIŅU 

 

eTwinning 2024. gada tēma: Labbūtība skolā 

Analizējot 2023.gada tēmu “Inovācijas un izglītība — radošums ar eTwinning”, eTwinning jau skāra 

labbūtības tēmu. Arvien vairāk apzinoties, ka labbūtība būtiski ietekmē skolēnu mācību rezultātus un 

vispārējo apmierinātību ar dzīvi, eTwinning sper soli tālāk. 2024. gada tēmas mērķis ir sniegt 

pedagogiem iespēju izpētīt un integrēt visas skolas pieeju labbūtībai un garīgajai veselībai pirmsskolas, 

sākumskolas, pamatskolas, vidusskolas un profesionālajā izglītībā. 

LASI VISU ZIŅU 

 

https://etwinning.lv/pieejams-ieraksts-no-vebinara-par-nakama-macibu-gada-etwinning-aktualitatem/
https://etwinning.lv/etwinning-nedelas-2023-inovacijas-un-izglitiba-un-labbutiba-izglitibas-iestades/
https://etwinning.lv/etwinning-2024-gada-tema-labbutiba-skola/


 

 

 

 

5 

 

 

           

www.etwinning.lv 
 

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,  

sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv 

mailto:info@etwinning.lv

